
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 469

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 10:33:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/01/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2022 09:00:00
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Café, Açúcar, Chá e Copos Descartáveis,
para atender as diversas secretarias do município de Agudos/SP
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Café, Açúcar, Chá e Copos Descartáveis,
para atender as diversas secretarias do município de Agudos/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa oficial d... Baixar

14/01/2022 00:00:00 EDITAL PE 002/2022 - Registro de Preços para fu... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0687ddfc83eb67af65e0708128df182a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94832393e5a9d22b6884331fc205616f.pdf

